1

2024 年 8月 9日

各 位

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長執行役員 鴻池 忠彦
 （コード番号：9025 東証プライム市場）

問 合 せ 先
常務執行役員
経営企画本部本部長

田辺 茂樹

 TEL 03-3575-5753

「コーポレート・ガバナンスに関する報告書」英文開示を開始

鴻池運輸株式会社（本社：大阪市中央区、代表取締役会長兼社長執行役員 鴻池 忠彦、以下 鴻池運

輸）は、東京証券取引所に対し、「コーポレート・ガバナンスに関する報告書」の英文開示を本日開始し

ました。あわせて、鴻池運輸Webサイト英語版（ https://www.konoike.net/en/ir/library/others/ ）にも

掲載しましたので、お知らせします。

鴻池運輸は、「『人』と『絆』を大切に、社会の基盤を革新し、新たな価値を創造します」という企業

理念を実践していくことにより、誠実に社会的責任を果たし、広く社会から信頼を得て、継続的な企業

価値向上を目指すことを重要なミッションと位置付けております。この考え方に基づき、事業活動を通

じて、全てのステークホルダーと良好な関係を築き、迅速で効率的、健全かつ公正で透明性の高い経営

を推進するため、経営の監督機能強化や情報の開示に取り組むなど、適宜必要な施策を実施しておりま

す。

■コーポレート・ガバナンスに関する報告書

Corporate Governance Report（英文）

 https://ssl4.eir-parts.net/doc/9025/ir_material7/235404/00.pdf

以 上

https://www.konoike.net/en/ir/library/others/
https://ssl4.eir-parts.net/doc/9025/ir_material7/235404/00.pdf